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une offre sur
le site
d'Enedis ?

: I' Aller sur le site d’Enedis

dempiloi

CHERCHER UNE OFFRE

( 2 \ ( 2022-47067] Filisres métiers
L -_

Type de contrat Régions/départements

\

- e
Chercher une offre
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Vous pouvez nous envoyer votre candidature

spontanée (CV +LM en PDF)
a l'adresse ci-dessous

ivieridfouest-9eo02t8xo@cv.hellotalent.com

Je postule aux offres
L d'emploi
Nous recrutons tout au long de
— l'année, dans tous les métiers
et dans toutes les ...

. I—
M https://wwwenedis.fr/offres-

Cliquer sur
« Je postule aux offres d’emploi »

Saisir le numéro d'offre
entierement sur le «
mot(s) clé(s)>» et cliquer
sur
« chercher une offre »

l

Consulter lI'offre d’'emploi

|

Postuler

| |

Votre candidature est envoyée !
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Réference

2023-77267

2023-77392

2023-77395

2023-77399

NOS OFFRES D'EMPLOI

Intitulé du poste

Technicien Maintenance Réseau Local F/H

Technicien d'Intervention Polyvalent F/H

Technicien d'Intervention Polyvalent F/H

Programmateur Centre de Pilotage des Activités F/H

maj 27/04/2023

Lieu de travail

Guyancourt

Carriéres-sous-Poissy

Maurepas

Carriéres-sous-Poissy



NOS OFFRES D'EMPLOI

Réference

2023-71997

2023-74155
2023-74158
2023-74255
2023-74258
2023-76251
2023-77391
2023-77405
2023-77638

2023-77639

Intitulé du poste
Programmateur Agence d'Interventions Spécialisées Réseau Electrique F/H

Chargé de projets senior Raccordement Réseau Electrique F/H
Chargé de projets Raccordement Réseau Electrique F/H
Chargé de projets Raccordement Réseau Electrique F/H
Chargé de projets Raccordement Réseau Electrique F/H
Chargé de projets raccordement électricité sénior F/H
Technicien Electricitée F/H

Technicien d'Intervention Polyvalent F/H

Technicien Intervention Spécialisée F/H

Technicien Intervention Spécialisée F/H

maj 27/04/2023

Lieu de travail

Nanterre

Puteaux
Puteaux
Puteaux
Puteaux
Puteaux
Nanterre
Nanterre
Nanterre

Nanterre



NOS OFFRES D'EMPLOI

Réféerence

2023-705655

2023-77660

2023-77662

2023-77675

Intitulé du poste

Technicien Electricité F/H

Technicien Electricité F/H

Technicien Electricité F/H

Technicien d'Intervention Polyvalent F/H

maj 27/04/2023

Lieu de travail

Montmagny

Montmagny

Montmagny

Saint-Ouen-I'Aumone



NOS OFFRES D'EMPLOI

Réféerence

2023-77200

2023-77288

2023-77290

Intitulé du poste

Technicien Electricité F/H

Technicien d'interventions polyvalent F/H

Programmateur Cellule de Pilotage de I'Activité F/H

maj 27/04/2023

Lieu de travail

Arcueil

Arcueil

Massy



NOS OFFRES D'EMPLOI

Numéro d'offre Libéllé d'emploi Dipléme préparé Lieu de travalil
2023-71061 Appui au management BTS GPME Guyancourt
2023-72219 Technicien AMEPS Courant faible BTS Electrotechnique Guyancourt
2023-72225 Technicien AMEPS Courtant fort BTS Electrotechnique ou Maintenance |\ ot
Industrielle
2023-73244 Appui au management BTS en Gestion Administration Guyancourt
2023-73643 Chargé de projets Licence CAIE Guyancourt
2023-73749 Planificateur d'activités Dipléme d'ingénieur Guyancourt
2023-73788 Technicien Electricité BTS Electrotechnique Carriere-sous-Poissy
2023-73923 Appui contract manager BTS ou Licence vente, GEA Guyancourt
2023-73933 Data Scientist, concepteur-Développeur Bl Master développeur Guyancourt
2023-74013 Appui sureté du patrimoine Master Immobilier Guyancourt
2023-74014 Appui Audit QST Master QSE Guyancourt

2023-78953 Conseiller clientele BTS NDRC Guyancourt



Numéro d'offre

2023-70737

2023-71223
2023-72375

2023-72539

2023-72554
2023-73144
2023-73524
2023-73644
2023-73680
2023-73772
2023-73774

2023-73785

2023-73812
2023-76922

NOS OFFRES D'EMPLOI

Libéllé d'emploi
Chargé de projets raccord

Chargé de conception
Technicien AMEPS Courant faible

Technicien AMEPS Courant fort

Chargé de projets raccord
Technicien interventions spécialisées
Appui management

Chargé de projets

Programmateur CPA

Technicien d'Intervention Polyvalent
Appui au management

Appui secretariat général et relations
publiques

Appui management
Ingénieur d'étude

Dipléme préparé

BTS ou licence Electrotechnique

BTS ou Licence electrotech
BTS Electrotechnique

BTS Electrotechnique ou
Maintenance Industrielle

BTS Electrotechnique
BTS Electrotechnique
Master Management
Licence CAIE

BTS ATI

Titre Pro MREAS

BTS SAM

Master administration publique

Master maketing
Dipléme d'Ingénieur

Lieu de travail
Puteaux

Puteaux
Nanterre

Nanterre

Puteaux
Nanterre
Puteaux
Puteaux
Nanterre
Nanterre
Nanterre

Puteaux

Puteaux
Puteaux



Numéro d'offre

2023-72085

2023-73243
2023-73299

2023-73640

2023-73729

2023-73733

2023-73889
2023-73893
2023-74201

NOS OFFRES D'EMPLOI

Libéllé d'emploi
Technicien AMEPS Courant fort

Technicien Electricité

Technicien interventions spécialisées

Opérateur Pilotage Raccordement Electricité

Opérateur Base de données

Géomaticien - application beMAP - passage a
MesGeoservices

Technicien Electricité
Programmateur CPA
Appui RSE

Dipléme préparé

BTS Elec, Maintenance
Industrielle, GEIl, GIM

BTS Electrotechnique

BTS Electrotechnique

Bac Pro Métier de l'accueil

Bac pro Technicien Géometre
Topographe / Cartographie

Licence géomatique

BTS Electrotechnique
BTS ATI
Master RSE

maj 27/04/2023

Lieu de travail

Saint-Ouen-L'Aumone

Saint-Ouen-L'Aumone

Saint-Ouen-L'Aumone

Cergy

Cergy

Cergy

Montmagny
Sannois

Cergy



Numéro d'offre

2023-71235

2023-73508

2023-73731

2023-73746

2023-73751

NOS OFFRES D'EMPLOI

Libéllé d'emploi

Chargé de conception

Chargé de projets

Opérateur Base de données

Assistant manager

Technicien Electricité

Dipléme préparé

BTS ou Licence electrotech

BTS ou Licence électrotech

Bac pro Technicien Géometre
Topographe / Cartographie

BTS SAM

BTS Electrotechnique

maj 27/04/2023

Lieu de travail

Massy

Massy

Massy

Massy

Arcueil



